
MÄNTYHARJUN SEURAKUNTA              PÖYTÄKIRJA 7/2019 

Kirkkoneuvosto                         18.9.2019 

____________________________________________________________________ 

Pöyt.tark.          __________     __________ 

 

KIRKKONEUVOSTO      

Kokous 7/2019 

 

Aika  Keskiviikko 18.9.2019 klo 17.30 – 19.25 

Paikka  Mäntyharjun seurakuntakeskus 

     Läsnä Poissa  

Jäsenet  Ann-Maarit Joenperä, puheenjohtaja x  

Anne Häkkänen  x  

Seppo Kettunen  x 

Jukka Lehtonen  x (saapui asiaa 96 käsiteltäessä) 

Raimo Mattila   x  

Marjatta Nikkinen  x 

Matti Nykänen  x 

Jaana Partio, varapuheenjohtaja x 

Liisa Torniainen  x  

 

Varajäsenet  Markku Pöyry  x   

     

Muut läsnä olleet 

Kristiina Häkkänen, kirkkovaltuuston puheenjohtaja 

Panu Karjalainen, kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja 

Miia Hämäläinen, kappelineuvoston puheenjohtaja 

  Risto Jaakola, talouspäällikkö 

 

  

93 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avaa kokouksen. 

 

94 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

   

Ehdotus: 

Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

 

Päätös: 

Todettiin. 

 

Muutoksenhaun ohjaus: 
Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n mukaan saa hakea muutosta. 
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95 Pöytäkirjan tarkastajien valinta ja pöytäkirjan nähtävillä olo 

 

Ehdotus: 

Kirkkoneuvosto valitsee kaksi pöytäkirjan tarkastajaa. Aakkosjärjestyk-

sen mukaan vuorossa olisivat Seppo Kettunen ja Raimo Mattila.  

Kirkkoneuvosto päättää, että pöytäkirja pidetään nähtävillä taloustoimis-

tossa 23.9.-25.10.2019. 

 

Päätös: 

Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi Seppo Kettunen ja Markku Pöyry 

ja päätettiin nähtävillä olo esityksen mukaisesti. 

 

Muutoksenhaun ohjaus: 
Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n mukaan saa hakea muutosta. 

 

96  Tiedotusasiat 

 

Esitys: 

Kirkkoneuvosto toteaa tiedoksi: 
- talousarviovertailu tammi-elokuu 2019 

 - kirkkohallituksen virastokollegion päätös 378 § / kirkonkirjojenpidon valta-

kunnallinen uudelleen organisointi, toimintamalli valtakunnallisen sukuselvi-

tyspalvelun edellyttämien tietojen päivittämiseksi yli seurakuntarajojen, sekä 

valtuutus jäsenrekisterin tietojen päivittämiseen sukuselvitysten ja virkatodis-

tusten laatimista varten KirDi:n avulla. 

 - tuomiokapitulin päätös 288 § / Mikkelin hiippakunnanrovastikuntajako 

1.1.2020 alkaen. 

 - kappelineuvoston pöytäkirja 4.9.2019 

 - yleisen seurakuntatyön ja musiikin työryhmän muistio 5.6.2019, ja  

 - viranhaltijapäätökset 

 - henkilöstöstrategian laatimisen käynnistäminen 

 

Päätös: 

Todettiin tiedoksi. 

 

 

Muutoksenhaun ohjaus: 
Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n mukaan saa hakea muutosta. 
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97  Tuomiokapitulin lausuntopyyntö / Mikkelin hiippakunnan rovastikuntajako 1.1.2020 alkaen 

 

  Selvitys: 

 Kirkkolain 3 luvun 1 § 2 mom. mukaan hiippakunnat on jaettu rovasti-

kuntiin. Rovastikuntajaosta päättää tuomiokapituli. Mikkelin hiippakun-

nassa on tällä hetkellä seitsemän rovastikuntaa: Mikkelin tuomiorovasti-

kunta, Heinolan, Kouvolan, Kotkan, Lappeenrannan, Imatran ja Savon-

linnan rovastikunnat. Hiippakuntarajojen muuttuessa 1.1.2020 Hollolan 

rovastikunta seurakuntineen siirtyy Tampereen hiippakunnasta ja Piek-

sämäen seurakunta Kuopion hiippakunnasta Mikkelin hiippakuntaan. 

Rovastikunta liittyy hallinnollisesti lähinnä lääninrovastin tehtäviin. 

Lääninrovastin tehtävänä (KJ 19:8) on rovastikunnassa edistää kirkon 

tehtävän toteutumista, valvoa, että tähän tehtävään kuuluvia toimia hoi-

detaan seurakunnissa uskollisesti tunnustuksen sekä säännösten ja ohjei-

den mukaisesti, edistää seurakuntien yhteistyötä ja huolehtia muista esi-

merkiksi piispan lääninrovastille antamista tehtävistä. 

Yhtäältä rovastikuntia voidaan tarkastella hiippakuntahallinnon ja piis-

pan, toisaalta seurakuntien näkökulmasta käsin. Alun perin lääninrovas-

tit nimitettiin piispan kaitsentatehtävän tueksi laajoissa hiippakunnissa. 

Näin rovastikuntajako palveli ennen kaikkea piispaa ja tuomiokapitulia. 

Tämä ulottuvuus on yhä edelleen varteenotettava arvioitaessa rovasti-

kuntajakoa. Toisaalta nykyisin rovastikunnan merkitys on suurin siellä, 

missä sillä on merkittävä asema alueensa seurakuntien yhteistoimintayk-

sikkönä tai yhteistoiminnan edistäjänä. 

Osin historiallisista, maantieteellisistä ja väestöllisistä syistä kukin ro-

vastikunta on vuosikymmenten varrella profiloitunut toiminnassaan 

omalla tavallaan. Kuitenkin rovastikuntien toiminnassa on paljon myös 

yhtäläisiä piirteitä. 

Tuomiokapitulin vuosiksi 2016-2017 asettama työryhmä (Marko Martti-

la pj, Simo-Pekka Rantala, Matti Tolvanen, Juha Tanska, ja Leena Sil-

vonen-Jokinen siht.) teki selvityksen Mikkelin hiippakunnan rovastikun-

tien historiasta, nykyhetken toiminnasta ja mahdollisista rovastikuntara-

jojen muutoksista. Työryhmä havaitsi, että eniten rovastikunnallista yh-

teistoimintaa vaikuttaa olevan lapsi-, nuoriso-, diakonia- ja lähetystyös-

sä. Joissakin rovastikunnissa on erityisiä toiminnallisten työalojen toimi-

kuntia, jotka kokoontuvat säännöllisesti muutaman kerran vuodessa. 

Varsinkin pienille seurakunnille rovastikunnallisesta yhteistoiminnasta 

ja koulutustilaisuuksista muodostuva anti on resurssien vähäisyyden 

kannalta hyvin merkityksellistä. Väestökehityksestä johtuen Mikkelin 

hiippakunnan nykyiset rovastikunnat ovat muotoutuneet keskenään hy-

vin erikokoisiksi. Selvästi pienimpiä jäsenmäärältään ja myös papiston 

lukumäärän osalta ovat Heinolan ja Imatran rovastikunnat. Seurakunta-

liitosten myötä seurakuntien määrä rovastikuntaa kohden on monissa ro-

vastikunnissa kutistunut pieneksi. Esimerkiksi Kotkan, Imatran ja Hei-

nolan rovastikunnissa on nykyisellään vain kolme seurakuntaa. Ennen 

seurakuntaliitoksia oli tavanomaista, että rovastikunnan muodosti 5-10 

seurakuntaa. 
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Kirkolliskokouksen toukokuussa 2019 tekemän päätöksen mukaisesti 

Mikkelin hiippakunta koostuu 1.1.2020 alkaen neljästä maakunnasta: 

Etelä-Savo, Etelä-Karjala, Kymenlaakso ja Päijät-Häme. Yhden maa-

kunnan kokoinen rovastikunta vastaa niitä näkemyksiä, joita tuomioka-

pitulin asettama rovastikuntatyöryhmä loppuraportissaan keväällä 2017 

esitti. Maakuntien asema on vahvistunut valtionhallinnossa läänien lak-

kauttamisen jälkeen. Monien yhteistyöverkostojen kannalta on tarkoi-

tuksenmukaista, että kirkon puolella on hallinnollinen ja toiminnallinen 

yksikkö, joka vastaa laajuudeltaan maakuntaa. Lääninrovasti on luonteva 

henkilö edustamaan rovastikuntaa niin maakunnallisten liittojen kuin 

muidenkin maakunnallisesti organisoitujen yhteisöjen suuntaan. Maa-

kunnallisesti muodostettavissa rovastikunnissa seurakuntien ja papiston 

määrä on osapuilleen saman kokoinen. Rovastikuntien nimet pohjautu-

vat useimmiten historiallisesti vanhoihin kirkollisiin paikkakuntiin tai 

muuten keskeisiin rovastikunnan alueen paikkakuntiin. Hiippakunnissa 

on myös muita nimeämiskäytäntöjä, esimerkiksi arkkihiippakunnassa ja 

Lapuan hiippakunnassa osa rovastikunnista on nimetty maakuntien mu-

kaan. Olennaista on, että nimet olisivat mahdollisimman selkeitä. Rovas-

tikuntajaon uudistaminen merkitsee useiden rovastikuntien yhdistämistä. 

Järkevin nimivaihtoehto olisi siirtyä samassa yhteydessä maakunnallisiin 

nimiin, jolloin myös vältyttäisiin kiistalta siitä, minkä paikkakunnan 

mukaan yhdistetty rovastikunta nimetään. 

Hiippakuntajaotuksen muutoksen johdosta tuomiokapitulin olisi joka ta-

pauksessa päätettävä hiippakuntaan siirtyvien seurakuntien rovastikun-

nista. Useat lääninrovastien viranhoitomääräykset päättyvät vuoden 

2019 lopussa, joten tuomiokapitulin pitää tehdä niistä päätökset. Nykyi-

nen rovastikuntajako on todettu jo pitkään epätarkoituksenmukaiseksi, 

mutta tuomiokapituli on jäänyt odottamaan hiippakuntajakoa koskevaa 

muutosta. Moninkertaisen hallinnollisen päätöksenteon välttämiseksi on 

järkevää tehdä rovastikuntauudistus samalla, kun hiippakuntajaotuksen 

muutos tulee voimaan vuoden 2020 alusta. Edellä esitetyn perusteella on 

tarkoituksenmukaista, että Mikkelin hiippakuntaan perustetaan 1.1.2020 

alkaen neljä rovastikuntaa, jotka alueellisesti vastaavat hiippakuntaan 

kuuluvia neljää maakuntaa. Samalla nykyiset rovastikunnat lakkaavat. 

Etelä-Savon rovastikuntaan kuuluvat Mikkelin tuomiokirkkoseurakunta, 

Pieksämäen, Juvan, Kangasniemen, Hirvensalmen, Mäntyharjun, Savon-

linnan, Puumalan ja Sulkavan seurakunnat. Etelä-Karjalan rovastikun-

taan kuuluvat Lappeenrannan seurakuntayhtymä (Lappeenrannan, Lap-

peen, Lauritsalan, Sammonlahden ja Joutsenon seurakunnat), Taipaleen, 

Luumäen, Imatran, Ruokolahden ja Parikkalan seurakunnat. Kymen-

laakson rovastikuntaan kuuluvat Kouvolan seurakuntayhtymä (Kouvo-

lan, Kuusankosken, Valkealan, Anjalankosken ja Elimäen seurakunnat), 

Iitin, Kotka-Kymin, Haminan ja Pyhtään seurakunnat. Päijät-Hämeen 

rovastikuntaan kuuluvat Lahden seurakuntayhtymä (Keski-Lahden, Lau-

neen, Salpausselän, Joutjärven ja Nastolan seurakunnat), Asikkalan, 

Hollolan, Orimattilan, Heinolan ja Tainionvirran seurakunnat. 

Nyt käsiteltävä rovastikuntajaotuksen muutos koskee kaikkia niitä seu-

rakuntia, jotka kuuluvat vuoden 2020 alusta lukien Mikkelin hiippakun-

taan. Seurakuntia on syytä kuulla muutosehdotuksesta. Kirkolliskokous-
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vaaleissa ja hiippakuntavaltuuston jäsenten vaaleissa on otettava huomi-

oon sekä uusi hiippakuntajako että rovastikuntajako. Äänioikeutettujen 

luettelon laadintaa varten uudesta rovastikuntajaosta tulee tehdä päätös 

lokakuun loppuun 2019 mennessä. Siten seurakuntien lausunnot olisi 

saatava tuomiokapituliin lokakuun alkuun mennessä, jotta rovastikunta-

jaosta voidaan päättää 15.10.2019 tuomiokapitulin istunnossa. 

Mikkelin hiippakuntaan vuoden 2020 alussa kuuluvilta seurakunnilta 

pyydetään lausuntoa edellä esitetystä rovastikuntajaon uudistamisesta. 

Lausunto tulee toimittaa tuomiokapitulille 4.10.2019 mennessä.  

  

 

Esitys: 

 Kirkkoneuvosto toteaa, että yhden maakunnan kokoinen rovastikunta on 

tarkoituksenmukainen, koska valtionhallinnonläänien lakkauttamisen 

jälkeen yhteiskunnallisessa päätöksenteossa maakuntien rooli ja asema 

on kasvanut. Maakuntien mukaiset rovastikunnat helpottavat luontevaa 

yhteistyötä kirkon ja ja muiden toimijoiden kanssa hallinnollisten koko-

naisuuksien ollessa yhteneväisiä.  

 Ehdotetussa maakuntarajoihin perustuvassa rovastikuntajaossa seurakun-

tien ja papiston määrä on suunnilleen saman kokoinen, mikä lisää tasa-

arvoisuutta eri rovastikuntien välillä.  

 Rovastikuntien nimeäminen maakuntien mukaan on informatiivinen ja 

selkeä ratkaisu. 

 Lääninrovastien määrän laskiessa seitsemästä (7) neljään (4) on syytä 

kiinnittää huomiota yksittäisen lääninrovastin työmäärän lisääntymiseen 

rovastikunnan koon kasvaessa sekä maantieteellisesti että seurakuntien 

lukumäärän suhteen. 

 

 

Päätös: 

Päätettiin esityksen mukaisesti. 

 

Muutoksenhakuohjeet: 
  Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n mukaan saa hakea muutosta. 
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98  Kirkollisveroprosentti vuodelle 2020 

 

Selvitys: 

   

Seurakunnan tulee päättää tuloveroprosentti vuodelle 2020 ja ilmoittaa 

se marraskuun puoliväliin mennessä verohallinnolle. 

 

Verotulojen kehitystä: 

 

2015 2016 2017 2018      2019 (arv 12.9.) 

 

1.434.153 1.304.942 1.339.686 1.259.106 1.210.000 

 

 

Seurakunnan kirkollisveroprosentti on ollut nyt seitsemän vuotta 1,7 

prosenttia. Veroprosentin korotus yhdessä muiden talouden tasapainot-

tamistoimien kanssa on vaikuttanut niin, että viime vuosien vuosikate on 

pysynyt hieman positiivisena, vaikkakin tulos oli viime vuonna jo mii-

nuksella.  

Viime vuosien tulokseen ovat vaikuttaneet keskimääräistä suuremmat 

metsätalouden tulot. Puukaupoilla on rahoitettu osittain kirkon remont-

tia.  

 

Merkittävänä menopuolen haasteena on edelleen kirkon maalausremont-

ti, muiden kunnostustöiden valmistuttua.  Kokonaiskustannukset kirkon 

korjauksesta tulevat nousemaan 3 – 4 miljoonan euron välille. 

 

Tulopuolella vuoden 2016 alusta seurakuntien yhteisövero-osuus on 

vaihtunut valtionavuksi.  Sen suuruus on pysynyt lähes samana, eli noin 

150 – 160 tuhannessa eurossa. 

Kirkollisverotulot laskivat viime vuonna (2018) lähes 6 %, ja alkuvuon-

na 2019 lasku on ollut noin 4 %. 

 

Veroprosentin korotus 0,1 prosenttiyksiköllä lisäisi verotuloja noin 

74.000 € ja 0,2:lla  noin 148.000 €. 

 

  Esitys: 

Kirkkoneuvosto päättää esittää, että kirkkovaltuusto päättää Mäntyhar-

jun seurakunnan vuoden 2020 kirkollisveroprosentiksi 1,9  %. 

  

Päätös: 

Kirkkoneuvosto päätti esityksen mukaisesti. 

 

Muutoksenhakuohjeet: 
  Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n mukaan saa hakea muutosta. 

 

 



MÄNTYHARJUN SEURAKUNTA              PÖYTÄKIRJA 7/2019 

Kirkkoneuvosto                         18.9.2019 

____________________________________________________________________ 

Pöyt.tark.          __________     __________ 

 

 

99  Siunauskappelin uusien kylmiötilojen rakentaminen 

 

 Selvitys: 

 Siunauskappelin kylmiötilat on rakennettu kappelin alakertaan vuonna 

1961.  Vainajien säilytystilan kylmälaitteet on viimeksi uusittu vuonna 

1986.  Ajoluiska/ramppi alakertaan on tehty 1990-luvun lopulla. 

 Tilat ovat ahtaat, ja jäähdytyskoneisto on vanhentunut ja vaatinut toimin-

tahäiriöiden takia jatkuvia korjaustoimenpiteitä, sekä aiheuttanut ongel-

mia vainajien asianmukaiseen säilytykseen. Ongelmia on lisännyt myös-

kin alakerran ahtaat ja kosteat tilat. 

Tämän vuoksi on teetetty kirkkoneuvoston päätöksellä suunnitelmat uu- 

sista kylmiötiloista kappelin itäpäätyyn nykyisen alakertaan menevän  

ajorampin paikalle. Piirustukset liitteenä. 

Alustava kustannusarvio rakennukselle on noin 130.000 € + alv 

 (n. 2500 € / m2) 

Lisäksi rakennukseen hankittaisiin tilaajahankintana yhteensä 10 arkku- 

paikkaa käsittävät kylmiöelementit, joista 2 paikassa olisi myös pakas- 

tusmahdollisuus. Kylmiöelementtien arvioitu kokonaishinta asianmu- 

kaisine nostovaunuineen ym. tarvikkeineen on noin 60.000 euroa. 

Vanhan rampin täyttö, tiivistys ja salaojitus on suunniteltu tehtäväksi ti- 

laajahankintana, ennen rakentamisen aloitusta. 

Vanhoja säilytystiloja voidaan rakennusaikana käyttää eteläpuolelta ala- 

kertaan meneviä portaita käyttäen, kuten ennen rampin rakentamista. 

 

  Esitys:  

 Kirkkoneuvosto päättää esittää kirkkovaltuustolle, että se myöntää ra-

kentamiseen 230.000 euron määrärahan, ja valtuuttaa kirkkoneuvoston 

käynnistämään ja toteuttamaan hankkeen selvityksen mukaisesti. 

 

 Mikäli kirkkovaltuusto myöntää määrärahan, kirkkoneuvosto päättää 

aloittaa pohjatyöt heti ja rakennustyöt pyydettyään rakentamisesta tar-

joukset suunnitelmien mukaisesti vähintään kolmelta rakennusurakoitsi-

jalta. 

 

Päätös: 

Päätettiin esittää kirkkovaltuustolle esityksen mukaisesti. 

 

Muutoksenhaun ohjaus: 
Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n mukaan saa hakea muutosta. 
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100 Mäntyharjun seurakunnan I nuorisotyönohjaajan valinta 

  

  Selvitys: 

 Kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 27.8.2019, 84§ julistaa auki seu-

rakunnan I nuorisotyönohjaajan viran 1.10.2019 alkaen. Hakuilmoitus 

on ollut julkisesti nähtävillä Mäntyharjun seurakunnan kirkkoherranvi-

raston ilmoitustaululla 28.8.-15.9.2019 välisen ajan. Virkaan on tullut 

hakuajan puitteissa yksi hakemus sosionomi YAMK Taava Kousalta (lii-

te 1). 

 

Esitys: 

Mäntyharjun seurakunta palkkaa sosionomi YAMK Taava Kousan seu-

rakunnan I nuorisotyönohjaajan virkaan 1.10.2019 lähtien toistaiseksi 

ilman koeaikaa. 

 

Päätös: 

Kirkkoneuvosto päätti yksimielisesti esityksen mukaisesti. 

 

Muutoksenhaun ohjaus: 
Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella kirkkoneuvostolta 
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101 Mäntyharjun seurakunnan diakonian viranhaltijan valinta 

 

  Selvitys: 

 Kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 27.8.2019, 84§ julistaa auki seu-

rakunnan diakonian viran 1.10.2019 alkaen. Hakuilmoitus on ollut julki-

sesti nähtävillä Mäntyharjun seurakunnan kirkkoherranviraston ilmoitus-

taululla 28.8.-15.9.2019 välisen ajan. Virkaan on tullut hakuajan puit-

teissa yksi hakemus diakoni-nuorisotyönohjaaja Sarianne Volaselta (liite 

2). 

 

Esitys: 

Mäntyharjun seurakunta palkkaa diakoni-nuorisotyönohjaaja Sarianne 

Volasen diakonian virkaan 1.10.-31.12.2019  50% ja 1.1.2020 lähtien 

100% toistaiseksi ilman koeaikaa. 

 

Päätös: 

Päätettiin esityksen mukaisesti. 

 

Muutoksenhakuohjeet: 
Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella kirkkoneuvostolta. 
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102   EI JULKINEN 
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103 Määräalan myynti Mäntyharjun Partiotuki ry:lle 

 

  Selvitys: 

Mäntyharjun Partiotuki ry on ilmaissut halukkuutensa ostaa seurakun-

nalta partiomajan tontin, käsittäen nykyisen partiomajan, vanhan par-

tiomajan sekä myös leirialueena käytetyn ranta-alueen Partiotaipaleen 

tien varresta, osoitteesta Partiotaipaleentie 156, Keskimmäisen Mylly-

lammen rannasta. Partiotaipaleen tie menee määräalan halki ja alue on 

puustoltaan suhteellisen hyvää metsämaata, joskin osin louheikkoa ja 

jyrkännettä. 

Alueesta ja puustosta on pyydetty niin kiinteistövälittäjän, kuin myös 

metsänhoitoyhdistyksen arviot. 

 

Esitys: 

Kirkkoneuvosto päättää esittää kirkkovaltuustolle, että seurakunta myy 

Mäntyharjun Partiotuki ry:lle oheisen kauppakirjaluonnoksen ja oheisten  

karttaliitteiden (liitteet 5 ja 6)  mukaisesti noin seitsemän hehtaarin suu-

ruisen määräalan Kirkkoherran virkatalo –nimisestä kiinteistöstä, RN:o 

507-413-9-228, 85.000:n euron kauppahinnalla. 

   

Päätös: 

Päätettiin yksimielisesti esittää kirkkovaltuustolle esityksen mukaisesti. 

 

Merkittiin pöytäkirjaan, että Kristiina Häkkänen ja Jukka Lehtonen pois-

tuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi, eivätkä osallistuneet 

päätöksen tekoon. 

 

Muutoksenhakuohjeet: 
Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n mukaan saa hakea muutosta. 
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104  ELY- keskuksen esitys luonnonsuojelualueeksi 
 

  Selvitys: 

ELY –keskuksen luonnonsuojeluasiantuntijoiden kanssa on neuvoteltu ja 

käyty paikan päällä Hietaniemessä kartoittamassa luonnonsuojelun nä-

kökulmasta erityisen tärkeitä metsäkohteita, jotka soveltuvat hyvin 

METSO-hankkeen luonnonsuojelukohteiksi. (liitteet 7?, 8) 

Kartoitetut alueet ovat pinta-alaltaan noin 16 hehtaaria. Osittain ne ovat 

metsätalouden kannalta huonokulkuisia.  

Alueiden puustosta on myös teetetty metsänhoitoyhdistyksen toimesta 

puustoarvio, mikä antaa suuntaa ELY:n maksamalle luonnonsuojelukor-

vaukselle. 

ELY / Markku Heikkinen on luvannut esityksen kokoukseemme men-

nessä. 

 

 

Esitys: 

Kirkkoneuvosto päättää hyväksyä ELY:n esityksen luonnonsuojelualu-

eiksi ja esittää sen edelleen kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi. 

 

Päätös: 

Päätettiin yksimielisesti esittää kirkkovaltuustolle esityksen mukaisesti. 

 

Muutoksenhakuohjeet: 
Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n mukaan saa hakea muutosta. 
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105  Lankaniemen vanhan talon purkaminen 
 

  Selvitys: 

Lankaniemen vanhan talon purkamisesta on saatu tarjous Maanrakennus 

Lepältä. (liite 9) 

 

Esitys: 

Kirkkoneuvosto päättää esittää kirkkovaltuustolle, että Lankaniemen 

vanha kesäkotirakennus puretaan. 

 

Päätös: 

Päätettiin yksimielisesti esittää kirkkovaltuustolle esityksen mukaisesti. 

 

Muutoksenhakuohjeet: 
Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n mukaan saa hakea muutosta. 
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106  Vanhan seurakuntatalon purkaminen 
 

  Selvitys: 

Vanhan seurakuntatalon purkamisesta on saatu arvio Maanrakennus Le-

pältä.  

 

Esitys: 

Kirkkoneuvosto päättää esittää kirkkovaltuustolle, että vanha seurakun-

tatalo puretaan, ja valtuuttaa kirkkoneuvoston kilpailuttamaan purkutyöt. 

 

Päätös: 

Päätettiin esittää kirkkovaltuustolle esityksen mukaisesti. 

 

Muutoksenhakuohjeet: 
Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n mukaan saa hakea muutosta. 
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107 Kirkkokolehdit lokakuu-joulukuu 2019 

 

  Selvitys: 

 Jumalanpalveluksissa sekä muissa seurakunnallisissa tilaisuuksissa voi-

daan kerätä kolehti kirkon ja seurakunnan toiminnan sekä niiden tehtä-

vää vastaavien tarkoitusten tukemiseksi (KL 4:2, 2). 

Seurakunnassa tulee laatia suunnitelma vuoden aikana koottavista ko-

lehdeista. Kirkkoneuvosto tai seurakuntaneuvosto vahvistaa suunnitel-

man päiväjumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista (KJ 2:8). 

 

Esitys: 

Kirkkoneuvosto vahvistaa Mäntyharjun seurakunnan kirkkokolehtisuun-

nitelman (liite 10) lokakuu-joulukuu 2019. Kappelineuvosto on antanut 

kolehtisuunnitelmasta lausunnon kokouksessaan 4.9.2019 (40§). 

 

Päätös: 

Päätettiin yksimielisesti hyväksyä esityksen mukaisesti. 

 

Muutoksenhakuohjeet: 
Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella kirkkoneuvostolta. 

 
 

 

 

 

 

 

108  Anomus hyväntekeväisyyskonsertin kirkon vuokrasta vapauttamiseksi 
 

  Selvitys: 

Saimaan Syöpäyhdistys ry järjestää Roosa-nauha –hyväntekeväisyys-

konsertin Mäntyharjun kirkossa lauantaina 12.10. klo 15 alkaen. Konser-

tissa esiintyy lauluyhtye Tenorissimo esittäen Mauno Kuusiston kappa-

leita, joista valtaosa on hengellisiä. Konserttiin on vapaa pääsy, ohjel-

mamaksu 15 euroa. 

Kirkon käytöstä on peritty ulkopuolisilta joko 550 euroa per tilaisuus tai 

10 % tilaisuuden pääsylippu tai ohjelmatuotoista. 

 

Esitys: 

Kirkkoneuvosto päättää mahdollisesta vapautuksesta. 

 

Päätös: 

Päätettiin, että Saimaan Syöpäyhdistyksen konsertista ei peritä kirkon 

vuokraa. 

 

Muutoksenhakuohjeet: 
Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n mukaan saa hakea muutosta. 
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109  Valitusosoitus 

 

 

Puheenjohtaja antaa seuraavan valitusosoituksen: 

Pykälien 93 - 99 ja 108-110 osalta ei voi tehdä valitusta, koska asia kos-

kee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 

Pykälien 100-102 ja 106 osalta voidaan hakea muutosta kirkkoneuvos-

tolta oikaisuvaatimuksella. 

 

  Päätös: 

  Valitusosoitus annettiin. 

 

Muutoksenhakuohjeet: 
Päätökseen ei kirkkolain 24 luvun 5 §:n mukaan saa hakea muutosta. 

 

 

110 Kokouksen päättäminen 

 

  Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.25. 

 

Mäntyharju 18.9.2019 

 

Puheenjohtaja  Ann-Maarit Joenperä 

  

 

Sihteeri   Risto Jaakola 

 

Olemme tarkastaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan 

kokouksen kulkua. 

 

Mäntyharju 18.9.2019 

 
 

Seppo Kettunen  Markku Pöyry 

 

Tämä pöytäkirja on ollut julkisesti nähtävänä seurakunnan ilmoitustaululla ajal-

la. 

   

  _____ /_____    - _____ /_____   2019 

   

  Ann-Maarit Joenperä, kirkkoherra 


